

<i>Codice</i>	3105060	<i>Data</i>
<i>Descrizione prodotto</i>	ASSE IB35/C RAS LUXE AN/AN EF-SM	29-mars-04
<i>Descrizione aggiuntiva</i>		<i>DB11062004 Rev.0</i>

<i>Rif.dis.</i>	<i>Codice</i>	<i>Descrizione componenti</i>	<i>Note</i>
1	7004908	PIEDE APPOGGIO IB3000 PP RAL 7015	
2	5404890	GAMBA POST. STRETTA IB3000 VER. RAL 7016	
3	5404889	GAMBA ANTERIORE LARGA IB3000 VER.RAL7016	
4	7004904	DISTANZIALE GAMBA IB3000 PP RAL 7015	
5	5802996	MOLLA DI BILANCIAMENTO. IB3000 DX FE	
6	5802997	MOLLA DI BILANCIAMENTO. IB3000 SX FE	
7	5402960	SUPPORTO GAMBA IB3000 FE ZN	
8	6003620	TUBO AISI 304 SPAZZOLATO 8X0,8 L. 206	
9	6003619	BARRA FILETTATA M6 L. 322	
10	7004952	TAPPO OVALE X GAMBA IB3000 FE ZN NT	
11	7004905	GUIDA PER SLITTA REG. DX IB3000 RAL 7015	
12	7004906	GUIDA PER SLITTA REG. SX IB3000 RAL 7015	
13	5406467	PROTEZI. FONDO IB3000 FE-ZN NT	
14	6101313	RESISTENZA ASSE IB1000 350W 230V	
15	7004902	SLITTA DI REGOLAZIONE PP RAL 7015	
16	5801224	MOLLA LEVA BLOCC. ZN	
17	5504891	LEVA BLOCCAGGIO IB3000 VERNIC. NERO LUC.	
18	5405288	CALDAIA IB30 0,8 L (GR+M5X15+PROLUNGA)	
19	5904441	ANELLO OR 119 X TAPPO SICUREZZA	
20	6103355	TAPPO SIC. 3/8 M 5 BAR NRO EF	
21	6107129	ELETTRIVALVOLA 6000 1/8" 230V C/ATT. PRESS DN=2	
23	5903627	GOMMINO APPOGGIO IB3000	
24	6102341	VENTILATORE 230V A/S BI-ROTAZIONE	
25	6104188	SEGNALE EL/F9A.3 FLUO 240V VDE VERDE	
26	6102962	SEGNALE EL/F9A.3 NEON 240V VDE ARANCIO	
27	6104149	BLOCCETTO PORTA F.MASCHIO 3 POS. C/SIMB	
28	4806511	FERRO SM2 NRNN 850W CR SS 4P CSP 2M	
29	6103987	DEVIATORE UNIP. ART.B1933C112C 16A 250V	
30	6103986	INTERR. UNIP. ART.B1931C112A 16A 250V	
31	5901269	PASSATUBO GOMMA 0 50*40 PER CALDAIA	
32	2000665	PIASTRINA 2 FORI NRO	
33	7003625	PIANO APPOGGIO FERRO IB3000 NRO S/FORO	
34	5903626	GOMMINO APPOGGIA FERRO IB3000	
35	7004909	COPERCHIO IB3500/C C/E PP RAL 7015	
36	5405452	PIASTRA FORATA IB3000 AL NT	
37	6102358	CONDENSATORE 1UF 400V PER MOTORE PB 6,3	
38	6102677	TERMOSTATO T.80 C3378	
39	7004903	IMPUGNATURA LEVA PP RAL 7015	
40	6003333	STAFFA FISSAGGIO TERM. SINGOLA TEXAS I.	
44	6103988	CORNICE NRO DI FISSAGGIO INT. SERIE B1	
45	7004912	SNODO SX IB3000 PP RAL 7015	
46	7004911	SNODO DX IB3000 PP RAL 7015	
47	5901270	DISTANZIALI GOMMA SUPP. CALDAIA IB2000	
48	7004910	BLOCCAGGIO GAMBA IB3000 ANT RAL 7015	
49	2005035	VITE TESTA/PLAST.NERA 4.2X19 ZB	
50	8103340	GRUPPO PRESA VAPORE NRO ASSE 0 4	
51	6102805	CAVO ALIM.MT 2,5 H05VV-F 3X1.5 D FM6.3	

<i>Codice</i>	3105060	<i>Data</i>
<i>Descrizione prodotto</i>	ASSE IB35/C RAS LUXE AN/AN EF-SM	29-mars-04
<i>Descrizione aggiuntiva</i>		<i>DB11062004 Rev.0</i>

<i>Rif.dis.</i>	<i>Codice</i>	<i>Descrizione componenti</i>	<i>Note</i>
52	5904125	DISTANZIALI GOMMA SUPP. CALDAIA IB3000	
53	8104176	PIASTRA x CALD. C/RES. "M" 1200W 230V	
55	5602781	TELO STIRO IB2000/IB3000 BLU NEUTRO	
58	5504995	RIVETTO TIPO 1 COD. 0202.AA01 NERO	
59	5404208	TONDINO DIAM.5 L 40 FE ZN IB3000	
60	7004907	CORPO ASSE IB3000 PP ANTR. RAL 7015	
61	5907060	TUBO EPDM CALZ 5x10 510MM	
62	6001310	FASCETTA MONORECCHIA 10-12	
63	5903326	GUARNIZIONE IN GRAFITE 0,75MM X CALD.	
64	6105344	TERMOSTATO INTERCONTROL TH 180° TCO 298°	
65	5404929	PIASTRINA SEMPLICE X VITE N/8/18	
66	6101333	FRUTTO PRESA 5 POLI ILME CKF04	
67	6101335	FRUTTO SPINA 5 POLI ILME CKM04	
68	7004927	SUPPORTO PRESA CKM04 X IB3500 RAL 7015	
70	3202028	LANCIA CORTA PLASTICA NRO C/UGELLO 0 1,5	
72	3208150	GR. PISTOLA C/MICRO C/REG C/SP 4P 1,5M N/N	
73	6902874	BOTTIGLIA CON TAPPO DOSATORE CC800	
74	5407182	ASTINA GUIDAFILO CROMATA L.500 D.4	
75	5404919	APPENDIABITI VERN. NERO L=800	
76	8104913	STIRAMANICHE CORTO RAL 7015 TELO BLU	
77	5603222	TELO STIRAMANICHE BLU CT+FELTRINO	
78	5902922	SUOLETTA IN TEFLON PER FERRO STIRO V.SM	
79	5902641	GUSCIO PROTEGGI FERRO PROF GRG	
80	6003294	DADO FLANGIATO M5 ZN B	
81	6001304	DADI CIECHI M6 ZB CON CALOTTA PVC	
83	6003682	FASCETTA MONORECCHIA 9,5-11	
84	5903121	FUNGHETTO NERO 20X10 IS5000 DYN BOMBATO	
85	7004928	CORPO INF. IB3500 RAL 7015	
86	6101332	FRUTTO PRESA 4 POLI ILME CKF03	
87	6103593	PRESSOSTATO XP110 1/8" TARATO 3.5 BAR	
88	5408816	PROTEZIONE FERRO IB3000 NICHELATO + PROT. PLAST.	
89	6104917	CABLAGGIO IB3500/C RAS MOT+RES	
90	6107061	CABLAGGIO IB3500/C HS RAS CALD PRES+TH	
91	6804897	ETIC. COMANDI IB30/C RAS LUXE BLU EF	

<i>Codice</i>	3105060	<i>Data</i>
<i>Descrizione prodotto</i>	ASSE IB35/C RAS LUXE AN/AN EF-SM	13-juin-03
<i>Descrizione aggiuntiva</i>		<i>DB11062004 Rev.0</i>

<i>Rif.dis.</i>	<i>Codice</i>	<i>Descrizione componenti</i>	<i>Note</i>
1	7004908	PIEDE APPOGGIO IB3000 PP RAL 7015	
2	5404890	GAMBA POST. STRETTA IB3000 VER. RAL 7016	
3	5404889	GAMBA ANTERIORE LARGA IB3000 VER.RAL7016	
4	7004904	DISTANZIALE GAMBA IB3000 PP RAL 7015	
5	5802996	MOLLA DI BILANCIAMENTO. IB3000 DX FE	
6	5802997	MOLLA DI BILANCIAMENTO. IB3000 SX FE	
7	5402960	SUPPORTO GAMBA IB3000 FE ZN	
8	6003620	TUBO AISI 304 SPAZZOLATO 8X0,8 L. 206	
9	6003619	BARRA FILETTATA M6 L. 322	
10	7004952	TAPPO OVALE X GAMBA IB3000 FE ZN NT	
11	7004905	GUIDA PER SLITTA REG. DX IB3000 RAL 7015	
12	7004906	GUIDA PER SLITTA REG. SX IB3000 RAL 7015	
13	5406467	PROTEZI. FONDO IB3000 FE-ZN NT	
14	6101313	RESISTENZA ASSE IB1000 350W 230V	
15	7004902	SLITTA DI REGOLAZIONE PP RAL 7015	
16	5801224	MOLLA LEVA BLOCC. ZN	
17	5504891	LEVA BLOCCAGGIO IB3000 VERNIC. NERO LUC.	
18	5405288	CALDAIA IB30 0,8 L (GR+M5X15+PROLUNGA)	
19	5904441	ANELLO OR 119 X TAPPO SICUREZZA	
20	6103355	TAPPO SIC. 3/8 M 5 BAR NRO EF	
21	6103770	ELETTRIVALVOLA EN2/0S 1/8" 4W T.5522	
22	6105394	TERMOFUSIBILE INTERCONTROL TCO 260°	
23	5903627	GOMMINO APPOGGIO IB3000	
24	6102341	VENTILATORE 230V A/S BI-ROTAZIONE	
25	6104188	SEGNALE EL/F9A.3 FLUO 240V VDE VERDE	
26	6102962	SEGNALE EL/F9A.3 NEON 240V VDE ARANCIO	
27	6104149	BLOCCHETTO PORTA F.MASCHIO 3 POS. C/SIMB	
28	4806511	FERRO SM2 NRNN 850W CR SS 4P CSP 2M	
29	6103987	DEVIATORE UNIP. ART.B1933C112C 16A 250V	
30	6103986	INTERR. UNIP. ART.B1931C112A 16A 250V	
31	5901269	PASSATUBO GOMMA 0 50*40 PER CALDAIA	
32	2000665	PIASTRINA 2 FORI NRO	
33	7003625	PIANO APPOGGIO FERRO IB3000 NRO S/FORO	
34	5903626	GOMMINO APPOGGIA FERRO IB3000	
35	7004909	COPERCHIO IB3500/C C/E PP RAL 7015	
36	5405452	PIASTRA FORATA IB3000 AL NT	
37	6102358	CONDENSATORE 1UF 400V PER MOTORE PB 6,3	
38	6102677	TERMOSTATO T.80 C3378	
39	7004903	IMPUGNATURA LEVA PP RAL 7015	
40	6003333	STAFFA FISSAGGIO TERM. SINGOLA TEXAS I.	
41			
42			
43			
44	6103988	CORNICE NRO DI FISSAGGIO INT. SERIE B1	
45	7004912	SNODO SX IB3000 PP RAL 7015	
46	7004911	SNODO DX IB3000 PP RAL 7015	
47	5901270	DISTANZIALI GOMMA SUPP. CALDAIA IB2000	

<i>Codice</i>	3105060	<i>Data</i>
<i>Descrizione prodotto</i>	ASSE IB35/C RAS LUXE AN/AN EF-SM	13-juin-03
<i>Descrizione aggiuntiva</i>		<i>DB11062004 Rev.0</i>

<i>Rif.dis.</i>	<i>Codice</i>	<i>Descrizione componenti</i>	<i>Note</i>
48	7004910	BLOCCAGGIO GAMBA IB3000 ANT RAL 7015	
49	2005035	VITE TESTA/PLAST.NERA 4.2X19 ZB	
50	8103340	GRUPPO PRESA VAPORE NRO ASSE 0 4	
51	6102805	CAVO ALIM.MT 2,5 H05VV-F 3X1.5 D FM6.3	
52	5904125	DISTANZIALI GOMMA SUPP. CALDAIA IB3000	
53	9004176	PIASTRA C/RES. 1200W 230V CALD. T. 0,8L	
54	6006624	STAFFA FISSAGGIO TERM. INTERCONTROL NT	
55	5602781	TELO STIRO IB2000/IB3000 BLU NEUTRO	
56			
57			
58	5504995	RIVETTO TIPO 1 COD. 0202.AA01 NERO	
59	5404208	TONDINO DIAM.5 L 40 FE ZN IB3000	
60	7004907	CORPO ASSE IB3000 PP ANTR. RAL 7015	
61	5903896	TUBO EPDM CALZ 5X10 360MM	
62	6001310	FASCETTA MONORECCHIA 10-12	
63	5903326	GUARNIZIONE IN GRAFITE 0,75MM X CALD.	
64	6105755	TERMOSTATO INTERCONTROL TH 140° UL	
65	5404929	PIASTRINA SEMPLICE X VITE N/8/18	
66	6101333	FRUTTO PRESA 5 POLI ILME CKF04	
67	6101335	FRUTTO SPINA 5 POLI ILME CKM04	
68	7004927	SUPPORTO PRESA CKM04 X IB3500 RAL 7015	
69			
70	3202028	LANCIA CORTA PLASTICA NRO C/UGELLO 0 1,5	
71			
72	3204918	GRUPPO PISTOLA C/LEVA C/REG 4P 1,5M N/N	
73	6902874	BOTTIGLIA CON TAPPO DOSATORE CC800	
74	5401169	ASTINA GUIDAFILO CROMATA L.650	
75	5404919	APPENDIABITI VERN. NERO L=800	
76	8104913	STIRAMANICHE CORTO RAL 7015 TELO BLU	
77			
78	5902922	SUOLETTA IN TEFLON PER FERRO STIRO V.SM	
79	5902641	GUSCIO PROTEGGI FERRO PROF GRG	
80	6003294	DADO FLANGIATO M5 ZN B	
81	6001304	DADI CIECHI M6 ZB CON CALOTTA PVC	
82			
83	6003682	FASCETTA MONORECCHIA 9,5-11	
84	5903121	FUNGHETTO NERO 20X10 IS5000 DYN BOMBATO	
85	7004928	CORPO INF. IB3500 RAL 7015	
86	6101332	FRUTTO PRESA 4 POLI ILME CKF03	
87			
88	5405787	PROTEZIONE FERRO IB3000 NICHELATO	
89	6104917	CABLAGGIO IB3500/C RAS MOT+RES	
90	6105406	CABLAGGIO IB3500/C RAS CALD THL-TCO	
91	6804897	ETIC. COMANDI IB30/C RAS LUXE BLU EF	
92			